
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD TROGIR 
GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 240-01/24-01/2  
URBROJ: 2181-13-51/01-24-7 
Trogir, 27. ožujka 2024.g. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Na temelju članka 17. stavka 1. podstavka 2. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ br. 
82/15, 118/18, 31/20, 20/21 i 114/22 ), čl. 8. st. 2. Pravilnika o smjernicama za izradu procjene rizika 
od katastrofa i velikih nesreća za područje RH i jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 
(„Narodne novine“ br. 65/16) i članka 26. Statuta Grada Trogira (»Službeni glasnik Grada Trogira« 
br.4/13, 9/13, 6/14, 1/18, 3/19, 5/20, 9/21 i 11/23), Gradsko vijeće Grada Trogira na 22. sjednici održanoj 
dana 27. ožujka 2024. godine, donosi: 

ODLUKU 
o donošenju Procjene rizika od velikih nesreća za područje Grada Trogira 

Članak 1. 

Donosi se Procjena rizika od velikih nesreća za područje Grada Trogira čiji sadržaj se nalazi u prilogu 
ove odluke.  

Članak 2. 

Procjena rizika od velikih nesreća za područje Grada Trogira sastavni je dio ove Odluke i ne objavljuju 
se u »Službenom glasniku Grada Trogira« već na web stranici Grada Trogira. 

Članak 3. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o donošenju Procjene rizika od velikih 
nesreća za područje Grada Trogira, KLASA: 810-01/20-01/6, URBROJ: 2184/01-31/01-21-6, od 9. 
ožujka 2021. godine (» Službeni glasnik Grada Trogira« broj 9/21). 

Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Službenom glasniku Grada Trogira «. 

 

 

                                                                                               PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                                                                            Toni Zulim             
 


